
DECRETO Nº 43
de 31 de março de 2015

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO

CLUBE DO LAÇO DO DISTRITO DO BOQUEIRÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

DR. ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, Prefeito Municipal, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, artigo 76, inciso VII

DECRETA:

Art. 1°..

 Nomeia a comissão organizadora do Clube do Laço do Boqueirão.

1° Patrão: Reginaldo José Teixeira da Silva 

2° Capataz: Wilson José Oliveira 

1° Secretário: Valter Marçal 

2ª Secretária: Keldman Cristaldo Mazine 

1ª Tesoureira: Regina Terezinha Teixeira da Silva 

2° Tesoureiro: Ivar Fernandes 

1° Peão Orador: Deroci Almeida de Matos

2° Peão Orador: Tarcízio Hoffmiester Mazine 

Delegado: Celestino Cardoso 

Conselheiro: Jaciel Ramires Peão 

Festeiro: Roberval Candelário Samaniego

                                 Laudejane Sorrilha Gaúna 

Art. 2°..

 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.



EM, 31 DE MARÇO DE 2015

ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSAPrefeito Municipal

Decreto Nº 43/2015 - 31 de março de 2015

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


